

债券代码：112390.SZ

债券简称：16 三聚债

北京三聚环保新材料股份有限公司 2016 年
面向合格投资者公开发行人公司债券
年度受托管理事务报告
(2019 年度)

债券受托管理人

中信证券华南股份有限公司

(住所：广州市天河区珠江西路 5 号广州国际金融中心主塔 19 层、20 层)

二零二零年五月

重要声明

中信证券华南股份有限公司（原广州证券股份有限公司，以下简称“中信华南”或“受托管理人”）编制本报告的内容及信息均来源于北京三聚环保新材料股份有限公司（以下简称“发行人”、“三聚环保”或“公司”）提供的相关财务信息、相关信息披露文件以及第三方中介机构出具的专业意见。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见，投资者应对相关事宜做出独立判断，而不应将本报告中的任何内容据以作为中信华南所作的承诺或声明。

目 录

| | | |
|-----|-------------------------------------|----|
| 第一章 | 本期公司债券概要..... | 1 |
| 一、 | 本期公司债券核准文件和核准规模..... | 1 |
| 二、 | 本期债券基本情况..... | 1 |
| 第二章 | 债券受托管理人履职情况..... | 4 |
| 第三章 | 发行人 2019 年度经营与财务状况..... | 5 |
| 一、 | 发行人基本情况..... | 5 |
| 二、 | 发行人 2019 年度经营情况..... | 5 |
| 三、 | 发行人 2019 年度财务状况..... | 6 |
| 四、 | 发行人偿债意愿和能力分析..... | 7 |
| 第四章 | 发行人募集资金使用及专项账户运作情况..... | 8 |
| 一、 | 本期债券募集资金使用情况..... | 8 |
| 二、 | 募集资金专项账户运作情况..... | 8 |
| 第五章 | 内外部增信机制、偿债保障措施发生重大变化的情况..... | 9 |
| 一、 | 内外部增信机制及变动情况..... | 9 |
| 二、 | 偿债保障措施及变动情况..... | 9 |
| 第六章 | 发行人偿债保障措施的执行情况与有效性分析以及债券本息偿付情况..... | 11 |
| 一、 | 偿债保障措施的执行情况与有效性分析..... | 11 |
| 二、 | 债券本息偿付情况..... | 11 |
| 第七章 | 募集说明书其他约定的执行情况..... | 13 |
| 第八章 | 债券持有人会议召开情况..... | 14 |
| 第九章 | 其他重大事项..... | 15 |
| 一、 | 发行人转让部分应收账款事项..... | 15 |
| 二、 | 发行人高级管理层变更事项..... | 16 |
| 三、 | 其他重大事项..... | 16 |

第一章 本期公司债券概要

一、本期公司债券核准文件和核准规模

本期债券经中国证监会“证监许可[2016]163号”文核准公开发行，核准规模为不超过人民币15亿元（含15亿元）的公司债券。

二、本期债券基本情况

1、债券名称：北京三聚环保新材料股份有限公司2016年面向合格投资者公开发行公司债券（以下简称：“本期债券”）。

2、债券简称及代码：16三聚债（代码：112390.SZ）。

3、发行规模：本期债券的发行总额为人民币15亿元，采用一次性发行的方式。

4、债券余额：102,983,300元。

5、债券面值及发行价格：本期债券票面金额为100元，按面值发行。

6、债券期限：本期债券为固定利率债券，期限为5年期，附第3年末发行人赎回选择权和投资者回售选择权。

7、债券利率：5.5%。

8、发行人赎回选择权：公司将于本期债券第3个计息年度付息日前的第30个交易日，在中国证监会指定的信息披露媒体上发布关于是否行使赎回选择权的公告。本期债券的赎回日为2019年5月17日。若决定行使赎回选择权，本期债券将被视为第三年全部到期，公司将以票面面值加最后一期利息向投资者赎回全部公司债券。赎回的支付方式与本期债券到期利息支付方式相同，将按照本次证券登记机构的有关规定统计债券持有人名单，按照证券登记机构的有关规定办理。若公司不行使赎回选择权且投资者不行使回售选择权，则本期债券将在第4年、第5年继续存续。

9、投资者回售选择权：债券持有人有权选择在本期债券第3个计息年度付息日将其持有的本期债券全部或部分按面值回售给发行人，或放弃投资者回售

选择权而继续持有。公司将按照深交所和债券登记机构相关业务规则完成回售支付工作。

10、还本付息的期限和方式：本期公司债券采用单利按年计息，不计复利。利息每年支付一次，到期一次还本，最后一期利息随本金的兑付一起支付。年度付息款项自付息之日起不另计利息，本金自本金支付之日起不另计利息。本次债券于每年的付息日向投资者支付的利息金额为投资者截至付息债券登记日收市时所持有的本期债券票面总额与对应的票面年利率的乘积；于兑付日向投资者支付的本息金额为投资者截至兑付债权登记日收市时所持有的本期债券最后一期利息及所持有的债券票面总额的本金。

11、起息日：本期债券的起息日为 2016 年 5 月 17 日。

12、付息日：2017 年至 2021 年每年的 5 月 17 日为上一个计息年度的付息日。若投资者行使回售选择权，则其回售部分债券的付息日为 2017 年至 2019 年每年的 5 月 17 日。若发行人行使赎回选择权，则本次债券的付息日为 2017 年至 2019 年每年的 5 月 17 日（如遇法定及政府指定节假日或休息日，则顺延至其后的第 1 个交易日；顺延期间付息款项不另计利息）。

13、兑付日：本次债券的兑付日为 2021 年 5 月 17 日，若发行人行使赎回选择权，则本次债券的兑付日为 2019 年 5 月 17 日。若投资者行使回售选择权，则回售部分债券的兑付日为 2019 年 5 月 17 日（前述日期如遇法定节假日或休息日，则兑付顺延至其后的第一个交易日，顺延期间不另计息）。

14、担保情况：本期债券无担保。

15、信用级别及资信评级机构（发行时）：经联合信用评级有限公司（以下简称“联合评级”）综合评定，发行人的主体信用等级为 AA，本期债券的信用等级为 AA。

16、信用级别及资信评级机构（最新）：经联合评级综合评定，发行人最新的主体信用等级为 AA+，本期债券的信用等级为 AA+。

17、募集资金监管银行：北京银行、兴业银行。

18、债券受托管理人：广州证券股份有限公司。

19、主承销商：广州证券股份有限公司。

20、承销方式：本次债券由主承销商负责组建承销团，以余额包销的方式承

销。

21、登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司。

第二章 债券受托管理人履职情况

中信华南作为本期债券的受托管理人，已根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关法律、法规和规则的规定以及《北京三聚环保新材料股份有限公司 2015 年公司债券受托管理协议》及《北京三聚环保新材料股份有限公司 2015 年公司债券受托管理协议之补充协议》的约定履行受托管理义务，在债券存续期内对发行人进行持续跟踪和监督。

报告期内，受托管理人通过发放债券存续期重大事项问卷调查、电话沟通、实地走访等方式，持续关注发行人的经营情况、财务状况及资信状况，督促发行人及时履行信息披露义务。

综上所述，受托管理人较好地履行了受托管理职责，为保护本期债券的投资者的利益发挥了积极作用。

第三章 发行人 2019 年度经营与财务状况

一、发行人基本情况

| | |
|-------|---|
| 中文名称 | 北京三聚环保新材料股份有限公司 |
| 法定代表人 | 刘雷 |
| 成立日期 | 1997 年 06 月 03 日 |
| 注册资本 | 人民币 2,350,503,951.00 元 |
| 注册地址 | 北京市海淀区人大北路 33 号 1 号楼大行基业大厦 9 层 |
| 邮政编码 | 100080 |
| 公司网址 | www.sanju.cn |
| 电话 | 010-82685562 |
| 传真 | 010-82684108 |
| 电子信箱 | investor@sanju.cn |
| 经营范围 | 委托生产、加工化工产品；销售机械设备、化工产品（不含危险化学品及一类易致毒化学品）、煤炭（不在北京地区开展实物煤的交易、储运活动）、焦炭、燃料油、润滑油、润滑油的基础油、蜡油、化肥、生物质炭、土壤改良剂；货物进出口、技术进出口、代理进出口；技术开发、技术转让、技术推广、技术咨询、技术服务；机械设备设计；施工总承包；工程项目管理；工程勘察设计、规划设计；市场调查；企业管理；资产管理、投资管理；经济贸易咨询、投资咨询、企业管理咨询、企业策划、设计；商务服务；租赁机械设备。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。） |

二、发行人 2019 年度经营情况

2019 年，发行人继续以能源净化新材料、新产品、新工艺和工程化的研发及工业化应用为基础，为化石能源与化工行业客户转型升级和产业延伸提供整体解决方案，同时继续推进生物质秸秆综合利用项目的产业化推广工作。

2019 年，发行人实现营业收入 848,319.29 万元，同比下降 44.84%；实现营业利润 9,136.33 万元，同比下降 86.57%；实现利润总额 10,371.87 万元，同比下降 84.71%；实现归属于母公司所有者的净利润 13,870.18 万元，同比下降 72.56%。收入和利润下降主要原因为发行人按照既定的战略转型思路开始改变经营模式，

在传统能源化工领域，逐步减少对外承接项目中的土建、安装、非核心设备采购等垫资建设工作。同时，受资金紧张的影响，发行人部分能源净化综合服务项目的实施进度放缓，贸易增值服务业务的经营规模缩减。

三、发行人 2019 年度财务状况

利安达会计师事务所（特殊普通合伙）对发行人 2018 年度财务报告进行了审计，并出具了标准无保留意见的审计报告。

（一）合并资产负债表主要数据

单位：万元

| 项目 | 2019 年末 | 2018 年末 | 增减率 |
|-------------|--------------|--------------|---------|
| 资产总计 | 2,135,571.54 | 2,541,441.57 | -15.97% |
| 负债总计 | 1,001,395.30 | 1,434,044.95 | -30.17% |
| 归属于母公司所有者权益 | 964,603.50 | 921,466.47 | 4.68% |
| 所有者权益合计 | 1,134,176.23 | 1,107,396.62 | 2.42% |

（二）合并利润表主要数据

单位：万元

| 项目 | 2019 年度 | 2018 年度 | 增减率 |
|--------------|------------|--------------|---------|
| 营业收入 | 848,319.29 | 1,538,052.23 | -44.84% |
| 营业利润 | 9,136.33 | 68,017.87 | -86.57% |
| 利润总额 | 10,371.87 | 67,844.77 | -84.71% |
| 净利润 | 12,013.18 | 58,827.09 | -79.58% |
| 归属于母公司股东的净利润 | 13,870.18 | 50,551.26 | -72.56% |

（三）合并现金流量表主要数据

单位：万元

| 项目 | 2019 年度 | 2018 年度 | 增减率 |
|---------------|------------|-------------|----------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 355,304.65 | -138,513.53 | -356.51% |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -79,265.76 | -16,459.06 | 381.59% |

| | | | |
|---------------|-------------|-------------|---------|
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -178,778.54 | -201,147.47 | -11.12% |
|---------------|-------------|-------------|---------|

(四) 主要财务指标

| 项目 | 2019 年度 | 2018 年度 | 增减率 |
|---------------|---------|---------|---------|
| 流动比率 | 2.04 | 1.89 | 7.94% |
| 速动比率 | 1.75 | 1.72 | 1.74% |
| 资产负债率 | 46.89% | 56.43% | -16.91% |
| EBITDA 利息保障倍数 | 2.35 | 3.31 | -29% |
| 贷款偿还率 | 100% | 100% | - |
| 利息偿付率 | 100% | 100% | - |

注：

EBITDA 利息保障倍数=息税折旧摊销前利润/（计入财务费用的利息支出+资本化的利息支出）

贷款偿还率=实际贷款偿还额/应偿还贷款额

利息偿付率=实际支付利息/应付利息

四、发行人偿债意愿和能力分析

| 项目 | 2019 年度 | 2018 年度 | 增减率 |
|-------|---------|---------|---------|
| 流动比率 | 2.04 | 1.89 | 7.94% |
| 速动比率 | 1.75 | 1.72 | 1.74% |
| 资产负债率 | 46.89% | 56.43% | -16.91% |

截至 2019 年末，发行人流动比率为 2.04，较 2018 年末上升 7.94%，主要系应付票据及应付账款等流动负债减少所致；发行人速动比率为 1.75，较 2018 年末上升 1.74%，主要系应付票据及应付账款等流动负债减少所致；发行人资产负债率为 46.89%，较 2018 年末下降 16.91%，主要系负债有所下降及所有者权益增加所致。

截至目前，未发现发行人偿债意愿和偿债能力存在异常。

第四章 发行人募集资金使用及专项账户运作情况

一、本期债券募集资金使用情况

根据本期债券募集说明书的相关内容，本期债券募集资金用于补充流动资金。

截至 2016 年末，依据募集说明书中约定的募集资金使用计划，募集资金扣除发行费用后，发行人已累计使用债券资金 14.82 亿元（含利息 132 万元），全部用于补充流动资金。报告期内，未发现本期债券募集资金使用存在与本期债券募集说明书约定不一致的情况。

二、募集资金专项账户运作情况

发行人、受托管理人与监管银行北京银行及兴业银行签订了《北京三聚环保新材料股份有限公司公开发行公司债券专项账户监管协议》。发行人在监管银行开立募集资金专项账户，用于债券募集资金的接收、存储、划转与本息偿付，并进行专项管理。2019 年度，未发现募集资金专户运作异常。

第五章 内外部增信机制、偿债保障措施发生重大变化的情况

一、内外部增信机制及变动情况

本期债券无担保。报告期内，未发现内外部增信机制发生重大变动。

二、偿债保障措施及变动情况

为了充分、有效地维护债券持有人的合法权益，发行人为本期债券偿付形成的偿债保障体系如下：

（一）债券持有人会议规则及债券受托管理人对增信机制的持续监督安排

发行人已按照《公司债券发行与交易管理办法》的要求制定了本次债券的《债券持有人会议规则》，聘请了债券受托管理人，并签订了《债券受托管理协议》。

《债券持有人会议规则》约定了债券持有人通过债券持有人会议行使权利的范围、程序和其他重要事项，为保障本次债券的利息及时足额偿付做出了合理的制度安排。债券受托管理人代表债券持有人对发行人的相关情况进行监督，并在债券本息无法按时偿付时，代表债券持有人采取一切必要及可行措施，保护债券持有人的正当利益。

发行人将严格按照《债券受托管理协议》的约定，配合债券受托管理人履行职责，定期向债券受托管理人报送发行人履行承诺的情况，并在发行人可能出现债券违约时及时通知债券受托管理人，便于债券受托管理人及时按照债券受托管理协议采取必要措施。

详细内容参见本募集说明书“第八节债券持有人会议”和“第九节债券受托管理人”。

（二）设立专门的债券偿付小组

发行人将严格按照公司财务管理制度的要求使用本次债券募集资金。发行人指定财务部门牵头负责协调本次债券偿付工作，并通过发行人其他部门在每年财务预算中落实本次债券本息兑付资金，保证本息如期偿付，保证债券持有人利益。

在本次债券每年的利息偿付日之前和/或本金兑付日之前的十五个工作日内，

发行人将专门成立偿付工作小组，偿付工作小组组成人员由发行人财务部、资金部和董事会办公室等相关部门的人员组成，负责本金和利息的偿付及与之相关的工作，保证本息偿付工作进行顺利。

（三）公司承诺

经发行人 2015 年 10 月 21 日召开的第三届董事会第十八次会议以及 2015 年 11 月 10 日召开的 2015 年第四次临时股东大会审议通过，发行人承诺，当出现预计不能偿付本次债券本息或者在本次债券到期时未能按期偿付债券本息时，发行人将至少采取如下措施：

- 1、不向股东分配利润；
- 2、暂缓重大对外投资、收购兼并等资本性支出项目的实施；
- 3、调减或停发董事和高级管理人员的工资和奖金；
- 4、主要责任人不得调离。

报告期内，未发现发行人偿债保障措施发生重大变化。

第六章 发行人偿债保障措施的执行情况与有效性分析 以及债券本息偿付情况

一、偿债保障措施的执行情况与有效性分析

（一）偿债保障措施

本期债券偿债保障措施详见“第五章 二、偿债保障措施及变动情况”中的描述。

（二）偿债保障措施的执行情况与有效性分析

报告期内，未发现本期债券偿债保障措施执行情况存在异常，未发现发行人发生预计不能按期偿付本期债券本息或者到期未能按期偿付本期债券本息等情况。

二、债券本息偿付情况

（一）本息偿付安排

2017年至2021年每年的5月17日为上一个计息年度的付息日。若投资者行使回售选择权，则其回售部分债券的付息日为2017年至2019年每年的5月17日。若发行人行使赎回选择权，则本期债券的付息日为2017年至2019年每年的5月17日（如遇法定及政府指定节假日或休息日，则顺延至其后的第1个交易日；顺延期间付息款项不另计利息）。

（二）报告期内本息偿付情况

发行人已于2019年5月17日按期足额支付本期债券2018年5月17日至2019年5月16日期间的利息。

（三）期后回售情况

2019年4月1日至2019年4月3日，发行人连续发布关于本期债券回售实施办法提示性公告，选择回售的投资者可于2019年4月1日至2019年4月3日进行回售申报，将持有的债券全部或部分回售给本公司。根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券回售申报数据，本次回售申报数量13,970,167张、回售金额1,473,852,618.50元（含利息），剩余托管数量为1,029,833

张。

2019年5月17日，发行人已按期支付申请回售本期债券投资者所持债券的相应本息及未申请回售本期债券投资者所持债券的相应利息。

第七章 募集说明书其他约定的执行情况

无。

第八章 债券持有人会议召开情况

2019年4月2日，中信华南就发行人回购注销限制性股票重新召集债券持有人会议决议，并审议通过《关于不要求北京三聚环保新材料股份有限公司提前清偿债务及提供额外担保的议案》及《关于修订〈北京三聚环保新材料股份有限公司2015年面向合格投资者公开发行公司债券债券持有人会议规则〉部分条款的议案》，详见《北京三聚环保新材料股份有限公司2016年面向合格投资者公开发行公司债券2019年第一次债券持有人会议决议公告》。

第九章 其他重大事项

一、发行人转让部分应收账款事项

1、2019年1月2日，发行人披露《北京三聚环保新材料股份有限公司关于公司转让部分应收账款的公告》，发行人于2018年12月29日与广东粤财信托有限公司（以下简称：粤财信托）签署《无追索权应收账款转让合同》，将发行人经营过程中形成的部分应收账款转让给粤财信托，考虑到应收账款的回收风险和公司的财务成本等因素，经协商一致，发行人向粤财信托转让的应收账款账面原值30亿元人民币，交易约定的应收账款转让价款为25.862亿元人民币。

2019年1月3日，发行人披露《北京三聚环保新材料股份有限公司关于公司转让部分应收账款的补充公告》，本次交易拟转让的应收账款账面原值30亿元人民币，截至2018年末发行人应计提坏账准备金额5.3264亿元人民币（未经审计），其中2018年以前计提坏账准备金额为1.8030亿元人民币，2018年拟计提的坏账准备金额3.5234亿元人民币（未经审计）。本次交易完成后，发行人拟转让的原值为30亿元人民币的应收账款所计提的坏账准备将予以全部冲回，预计对发行人2019年度利润总额的贡献为1.1884亿元人民币。受托管理人于2019年1月10日相应披露了《临时受托管理事务报告》。

2、2019年12月16日，发行人披露《北京三聚环保新材料股份有限公司关于公司转让部分应收账款暨关联交易的公告》，发行人召开第四届董事会第三十五次会议，审议通过《关于公司转让部分应收账款暨关联交易的议案》，同意公司与北京市海淀区国有资本经营管理中心签署《应收账款转让合同》，转让公司账面原值约为人民币133,817.30万元的应收账款，转让价格约为120,435.57万元。

2019年12月18日，发行人披露《关于公司转让部分应收账款暨关联交易的补充公告》，截至2019年09月30日，本次交易拟转让的应收账款账面原值为人民币133,817.30万元，计提坏账准备金额为人民币18,391.10万元，账面价值为人民币115,426.20万元。（上述数据未经审计。）受托管理人于2019年12月21日相应披露了《临时受托管理事务报告》。

二、发行人高级管理层变更事项

2019年11月4日，发行人披露《北京三聚环保新材料股份有限公司关于公司部分高级管理人员辞职的公告》（以下简称：高管辞职公告）。根据高管辞职公告，发行人副董事长、总经理林科先生因个人原因申请辞去发行人总经理职务。在公司聘任新的总经理之前，由董事长刘雷先生代行总经理职责。

2019年11月8日，发行人披露《北京三聚环保新材料股份有限公司关于聘任公司总经理的公告》（以下简称：总经理聘任公告）。根据总经理聘任公告，发行人于2019年11月8日召开的第四届董事会第三十三次会议审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》，经公司董事长刘雷先生提名，公司第四届董事会提名与薪酬考核委员会审核通过，公司董事会同意聘任李林先生担任公司总经理，任期自董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满为止，同时免去其副总经理职务。

受托管理人于2019年11月9日和2019年11月15日相应披露了《临时受托管理事务报告》。

三、其他重大事项

1、北京三聚环保新材料股份有限公司面向合格投资者公开发行不超过人民币20亿元公司债券已获得中国证券监督管理委员会证监许可[2018]1963号文核准。2019年4月25日，发行人披露《北京三聚环保新材料股份有限公司2019年面向合格投资者公开发行可续期公司债券(第一期)发行公告》（以下简称：发行人2019年公司债发行公告）。根据发行人2019年公司债发行公告，发行人计划于2019年4月30日面向合格投资者公开发行可续期公司债券（第一期），本期债券发行规模为不超过人民币4.00亿元（含4.00亿元），其中基础发行额度为2亿元，可超额配售不超过2亿元（含2亿元）。经联合信用评级有限公司综合评定，发行人本期债券评级为AAA，主体评级为AA+。本期债券的票面利率预设区间为6.50%-7.00%，最终的票面利率将根据簿记建档结果确定。

2019年5月6日，发行人披露《2019年面向合格投资者公开发行可续期公司债券(第一期)发行结果公告》（以下简称：发行人2019年公司债发行结果公告）。根据发行人2019年公司债发行结果公告，发行人已于2019年4月30日

面向合格投资者公开发行可续期公司债券（第一期），实际发行金额为 3.33 亿元，票面利率为 7%。

2、2019 年 8 月 20 日，发行人披露《北京三聚环保新材料股份有限公司 2019 年半年度报告》，2019 年上半年，发行人营业总收入 38.21 亿元，同比下降 62.67%；归属于上市公司股东的净利润 0.25 亿元，同比下降 97.93%。

2019 年 7 月 12 日，发行人披露《北京三聚环保新材料股份有限公司 2019 年半年度业绩预告》及 2019 年 8 月 20 日披露的《北京三聚环保新材料股份有限公司 2019 年半年度报告》，发行人 2019 年上半年业绩变动原因如下：

2019 年上半年，发行人继续推进战略调整和业务转型，缩减垫资建设的对外工程业务和非核心贸易业务，受此影响，发行人化石能源产业综合服务、生态农业与绿色能源服务、贸易增值服务板块的收入和利润出现下降。

受托管理人于 2019 年 8 月 28 日相应披露了《临时受托管理事务报告》。

3、2019 年 10 月 26 日，发行人披露《北京三聚环保新材料股份有限公司 2019 年第三季度报告》（以下简称：发行人三季报）。根据发行人三季报，发行人 2019 年前三季度营业收入 611,225.08 万元，同比下降 51.73%；2019 年前三季度归属于上市公司股东的净利润为 7,232.16 万元，同比下降 94.18%。

根据发行人三季报，发行人业绩变动原因如下：

（1）2019 年前三季度，发行人按照既定方针稳步实施战略转型，在保持传统净化剂、催化剂业务稳定并积极在环保工程与服务领域开拓新的市场和应用的同时，进一步缩减垫资建设的对外工程业务和非核心贸易业务，导致相应收入和利润下降。

（2）发行人 2019 年前三季度非经常性损益对净利润的影响金额约为 1,738.93 万元。

受托管理人于 2019 年 11 月 1 日相应披露了《临时受托管理事务报告》。

（本页以下无正文）

（本页无正文，为《北京三聚环保新材料股份有限公司 2016 年面向合格投资者公开发行公司债券年度受托管理事务报告（2019 年度）》之盖章页）

中信证券华南股份有限公司
2020 年 6 月 24 日

